Na realizację powierzonego zadania określonego w § 1, Przekazujący zobowiązuje się 
przekazać Przyjmującemu środki finansowe, zwane dalej „dotacją”, w wysokości proporcjonalnej 
do liczby uczniów z terenu Przekazującego uczęszczających na przedmiotowe zajęcia religii. 

2. Dotacja na powierzone zadanie w wysokości 962,72 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt 
dwa złote 72/100) zostanie przekazane do dnia 9 grudnia 2024 r. 

3. Przekazanie dotacji nastąpi na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Suwałkach w banku 
Pekao S.A. Oddział w Suwałkach nr 98 1240 5211 1111 0000 4922 3129. 

4. Kalkulacja całkowitych kosztów związanych z realizacją przedmiotowego zadania, za okres